

---

# Hindborg Invest ApS

**CVR-nr.: 42000817**

Horndrupvej 5  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/01/2025**

---

**Henrik Hindborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hindborg Invest ApS  
Horndrupvej 5  
8660 Skanderborg  
e-mailadresse: henrikhindborg@outlook.dk  
CVR-nr.: 42000817  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktiviteter er at drive investeringer i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomheden har et underskud på 45.393 kr i 2024.

Egenkapitalen bliver dermed negativ med 6.419 kr ved årsafslutningen.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Intet at bemærke

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		49.925	49.000
Eksterne omkostninger		-5.306	-1.166
<b>Bruttoresultat</b>		<b>44.619</b>	<b>47.834</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>44.619</b>	<b>47.834</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		526	
Andre finansielle indtægter		744	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-89.866	-9.110
Øvrige finansielle omkostninger		-1.416	-1.110
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-45.393</b>	<b>37.614</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.393</b>	<b>37.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-45.393	37.614
<b>I alt</b>		<b>-45.393</b>	<b>37.614</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		388.418	102.816
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>388.418</b>	<b>102.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>388.418</b>	<b>102.816</b>
Likvide beholdninger		55.163	386.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.163</b>	<b>386.158</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>443.581</b>	<b>488.974</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-66.419	-21.026
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.419</b>	<b>38.974</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		450.000	450.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>443.581</b>	<b>488.974</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret